MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUIQUIJANA

RELACION DE HABILITO DE VIATICOS MES DE ABRIL

NOMBRES YA
PELLIDOS

MOTIVO

DOCUMENTO DE
AUTORIZACION

FECHA
SALIDA

FECHA DE
RETORNO

MONTO

2023

0000000612

SIXTO CONZA MOZO

COMISION DE SERVICIOS A LA CIUDAD DE
LIMA PARA PARTICIPAR EN LA REUNION
CON EL MIDAGRI, SOBRE EL PROYECTO
CON C.U.l. N° 2194559, A REALIZARSE LOS
DIAS 03 Y 04 DE MARZO DE 2023; DE
CONFORMIDAD AL MEMORNADUM N° 095-
2023-GM-MDQ/Q.

MEMORNADUM N° 095-2023-
GM-MDQ/Q.

03/04//2023

04/03/2023

760.00

2023

0000000627

SIXTO CONZA MOZO

COMISION DE SERVICIOS A LA CIUDAD DE
LIMA PARA PARTICIPAR EN LA REUNION
CON EL MIDAGRI, SOBRE EL PROYECTO
CON C.U.I. N° 2194559, A REALIZARSE EL DIA
05 DE MARZO DE 2023; DE CONFORMIDAD
AL MEMORNADUM N° 099-2023-GM-MDQ/Q.

MEMORNADUM N° 099-2023-
GM-MDQIQ.

05/03/2023

05/03//2023

380.00

2023

0000000691

BALVINO CHALLCO
CONZA

VIATICOS PARA EL JEFE DE RENTAS
BALVINO CHALLCO CONZA EN COMISION
DE SERVICIO A LA CIUDAD DEL CUSCO,
SEGUN MEMORANDUM NRO.104-2023-GM-

MDQ/Q.

MEMORANDUM
2023-GM-MDQ/Q.

NRO.104-

14/04/2023

14/04/2023

80.00







